
 1 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

ZÁPIS 

 

jednání č. RMČ64 
konané dne 23.03.2009 

 

Přítomni : 
 
 
 
 
Omluven: 

starostka – Alena Samková 
zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček 
tajemnice – ing. Milena Pekařová 
 
radní – Rudolf Vecka 

 

Poř. 
č. 

Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc 

1 

 
Usn RM 
102/2009 

BJ 
78/2009 

Žádost Pražské plynárenské Distribuce a.s. o uzavření Smlouvy o 
věcném břemeni na umístění plynárenského zařízení STL 
plynovodu pro "Obytný soubor Na Kačence", v pozemku parc.č. 
310/14 obec Praha, k.ú. Miškovice 

2 

 
Usn RM 
103/2009 

BJ 
128/2009 

Žádost o vyjádření k provozování mezideponie stavebních 
materiálů (vyjma nebezpečných odpadů) na části pozemků ve 
vlastnictví Pražské teplárenské a.s. parc.č. 439/75 a 439/76 obec 
Praha, k.ú. Třeboradice. 

3 
Usn RM 
104/2009 

BJ 
131/2009 

Žádost o pronájem pozemku parc.č. 369/4 v obci Praha, kat.úz. 
Třeboradice 

4 
 
Usn RM 
105/2009 

BJ 
133/2009 

Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s 
Pražskou teplárenskou, a.s. na pozemky parc.č. 1452/1, 1274/2 a 
1272 v obci Praha, kat.úz. Čakovice 

5 
Usn RM 
106/2009 

BJ 
135/2009 

Pozemek KN parc.č. 325/2 obec Praha, k.ú. Miškovice 

6 
Usn RM 
107/2009 

BJ 
136/2009 

Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 
PREdistribuce, a.s. na pozemku parc.č. 502 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

7 
Usn RM 
108/2009 

BJ 
138/2009 

Žádost o vyjádření ke stavbě "TKR Čakovice, 1. etapa", rozvod 
signálu kabelového operátora UPC a.s. optickým kabelem v k.ú. 
Čakovice a Třeboradice. 

8 

 
Usn RM 
109/2009 

BJ 
139/2009 

Návrh odboru obchodních aktivit MHMP na svěření do správy 
MČ Praha-Čakovice pozemků parc.č. 207,209, 212, 214 obec 
Praha, k.ú. Miškovice včetně domů č. pop. 123, 124, 140,141. 
 



 2 

9 
Usn RM 
110/2009 

BJ 
140/2009 

Revokace části usnesení č. Usn RM 042/2009 

10 

 
Usn RM 
111/2009 

BJ 
141/2009 

Žádost o vstup na pozemek parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice (ulice Babiččina)za účelem stavby přípojek 
inženýrských sítí, vjezdu na pozemek,1 parkovacího stání, 
přístupového chodníku k pozemku parc.č. 233/11 k.ú. 
Třeboradice. 

11 
Usn RM 
112/2009 

BJ 
124/2009 

Přídělení bytu v DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 

12 
Usn RM 
113/2009 

BJ 
125/2009 

Nájemní smlouva , Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 

13 
Usn RM 
114/2009 

BJ 
126/2009 

Žádost o snížení ceny za pronájem sálu v Třeboradicích 

14 
Usn RM 
115/2009 

BJ 
132/2009 

Výměna vodoměrů v objektech ve správě MČ Praha Čakovice - 
návrh smlouvy o dílo 

15 
Usn RM 
116/2009 

BJ 
119/2009 

Žádost o svěření majetku hl.m.Prahy do správy MČ Čakovice 
(objekt Dr. Marodyho čp. 912) 

16 
Usn RM 
117/2009 

BJ 
123/2009 

Žádost o uzavření smlouvy o spolupráci- změna stanoviska k 
návrhu na změnu ÚP na parc. č. 320/1 k. ú. Miškovice 

17 
Usn RM 
118/2009 

BJ 
130/2009 

Návrh smlouvy o zprostředkování - prodej pozemků parc. č. 479/4 
a 25 k. ú. Třeboradice 

18 
Usn RM 
119/2009 

BJ 
134/2009 

Výběrové řízení na místo vedoucího odboru Technická správa 
ÚMČ 

19 
Usn RM 
120/2009 

BJ 
137/2009 

Návrh odměn vedoucím pracovníkům za 1. čtvrtletí roku 2009 

20 
Usn RM 
121/2009 

BJ 
142/2009 

Stanovisko k dokumentaci pro odstranění stavby v areálu bývalé 
školky Vážská ul. 

21 
Usn RM 
122/2009 

BJ 
143/2009 

Novostaba rodinného domu na poz. parc. č. 462/9 v k.ú. 
Třeboradice, L. Žofák 

22 
Usn RM 
123/2009 

BJ 
144/2009 

Obytný soubor Schoellerova, stanovisko k odstranění objektů č.p. 
19 a č.p. 869 

23 
Usn RM 
124/2009 

BJ 
145/2009 

Obytný soubor Schoellerova, stanovisko k projektové 
dokumentaci pro stavební povolení 

24 
Usn RM 
125/2009 

BJ 
146/2009 

Jmenování konkursních komisí pro konkursy na místa ředitelů MŠ 
Čakovice I a ZŠ Dr. E. Beneše 

25 
Usn RM 
126/2009 

BJ 
148/2009 

Prodej vozu Škoda Praktik 

26 
Usn RM 
127/2009 

BJ 
151/2009 

Jmenování předsedy a člena  komise pro sport a tělovýchovu 

27 
Usn RM 
100/2009 

BJ 
152/2009 

Komise pro přijímání dětí do MŠ 

28 
Usn RM 
101/2009 

BJ 
153/2009 

Změna provozní doby lékárny 

 
 

 



 3 

 
1. Žádost Pražské plynárenské Distribuce a.s. o uzavření Smlouvy o věcném břemeni na 
umístění plynárenského zařízení STL plynovodu pro "Obytný soubor Na Kačence", v 
pozemku parc.č. 310/14 obec Praha, k.ú. Miškovice 

Usnesení číslo: Usn RM 102/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se sídlem U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, IČ 
27403505 na pozemku parc.č. 310/14 obec Praha, k.ú. Miškovice.  Jedná se o umístění 
plynárenského zařízení STL plynovodu pro "Obytný soubor Na Kačence". 

informovat žadatele, připravit materiál k projednání na ZMČ dne 22.4.2009 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
2) pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy 
po schválení v ZMČ Praha-Čakovice. 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

2. Žádost o vyjádření k provozování mezideponie stavebních materiálů (vyjma 
nebezpečných odpadů) na části pozemků ve vlastnictví Pražské teplárenské a.s. parc.č. 
439/75 a 439/76 obec Praha, k.ú. Třeboradice. 

Usnesení číslo: Usn RM 103/2009 
 
Rada městské části 
1) nesouhlasí 

s umístěním mezideponie stavebních materiálů  (vyjma nebezpečných odpadů) na části 
pozemků ve vlastnictví Pražské teplárenské a.s. parc.č. 439/75 a 439/76 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice, kterou hodlá provozovat spol. Petr Tichý s.r.o., 277 04 Cítov 394, IČ 
283794446. 

informovat žadatele 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

 

 



 4 

3. Žádost o pronájem pozemku parc.č. 369/4 v obci Praha, kat.úz. Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 104/2009 
 
související Usn RM 185/2008 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s pronájmem pozemku parc.č. 369/4 v obci Praha, kat. úz. Třeboradice manželům O. a A. H., 
bytem   Praha 9-Třeboradice za cenu 5,- Kč/m2/rok. 

Rada MČ Praha-Čakovice schvaluje předložený návrh nájemní smlouvy na pronájem 
pozemku parc.č. 369/4 v obci Praha, kat. úz. Třeboradice. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
2) ukládá 
vedoucí OŽPaMp, aby na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, § 35, odst. 3 a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,  v platném znění, § 
107 uplatnila právo na vydání bezdůvodného obohacení v souladu s příslušným ustanovením 
občanského zákoníku. 

vystavit fakturu za bezdůvodné obohacení 

Zodpovídá: Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

4. Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Pražskou 
teplárenskou, a.s. na pozemky parc.č. 1452/1, 1274/2 a 1272 v obci Praha, kat.úz. 
Čakovice 

Usnesení číslo: Usn RM 105/2009 
 
související Usn RM 043/2009 
související BJ 69/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Pražskou teplárenskou a.s., se 
sídlem Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00, IČ: 45273600 na pozemky parc.č. 1452/1, 
1274/2 a 1272 v obci Praha, kat.úz. Čakovice. Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice 
schválilo uzavření této smlouvy usnesením č. Z-13/9/09. 



 5 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

5. Pozemek KN parc.č. 325/2 obec Praha, k.ú. Miškovice 

Usnesení číslo: Usn RM 106/2009 
 
Rada městské části 
1) pověřuje 

advokátní kancelář Chytil a Mann k uskutečnění nezbytných kroků vedoucích k tomu, aby 
pozemek KN parc.č. 325/2 v obci Praha, kat.úz. Miškovice byl zapsán na LV č. 266 pro obec 
Praha, kat.úz. Miškovice (vlastnictví Hlavní město Praha, svěřená správa MČ Praha-
Čakovice).  

Zajistí plnění usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

6. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s. na 
pozemku parc.č. 502 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 107/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., se 
sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 27376516 na pozemku parc.č. 502 v 
obci Praha, kat.úz. Třeboradice. Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice schválilo uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene usnesením č. Z-3/5.1/07. Smlouva o 
smlouvě budoucí je evidována pod číslem 031/07 a byla uzavřena 2.5.2007. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

Zajistit podpis smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 



 6 

7. Žádost o vyjádření ke stavbě "TKR Čakovice, 1. etapa", rozvod signálu kabelového 
operátora UPC a.s. optickým kabelem v k.ú. Čakovice a Třeboradice. 

Usnesení číslo: Usn RM 108/2009 
 
Rada městské části 
1) nesouhlasí 

s uvedenou trasou optického kabelu a požaduje přepracování projektu tak, aby nebyl stavbou 
dotčen chodník při Schoellerově ulici (pozemky parc. č. 1282/3, 1285/2 a 1629 k. ú. 
Čakovice). Trasa optického kabelu k objektu čp. 936 (Čtyřlístek) bude vedena protlakem v 
místě přechodu pro chodce. Rada požaduje, aby jí  byl projekt předložen ke konsultaci ve 
stádiu rozpracovanosti. 

informovat žadatele o usnesení rady 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
8. Návrh odboru obchodních aktivit MHMP na svěření do správy MČ Praha-Čakovice 
pozemků parc.č. 207,209, 212, 214 obec Praha, k.ú. Miškovice včetně domů č. pop. 123, 
124, 140,141. 

Usnesení číslo: Usn RM 109/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

se svěřením  pozemků parc.č. 207, 209, 212, 214 obec Praha, k.ú. Miškovice včetně domů č. 
pop. 140, 141, 123, 124 do správy MČ Praha - Čakovice od hlavního města Prahy. 

Připravit materiál k projednání v ZMČ v 4/2009 a informovat MHMP OSM 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
9. Revokace části usnesení č. Usn RM 042/2009 

Usnesení číslo: Usn RM 110/2009 
 
Rada městské části 
1) revokuje 

usnesení č. Usn 042/2009 v bodě 3), v části uložení povinnosti připravit návrh darovací 
smlouvy s předešlým nájemcem. Darovací smlouva s předešlým nájemcem nebude uzavřena, 
neboť z místního šetření se znalcem vyplynulo, že na pozemku parc.č. 138 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice se nenacházejí žádné nově vysázené dřeviny. 

 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 



 7 

10. Žádost o vstup na pozemek parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú. Třeboradice (ulice 
Babiččina)za účelem stavby přípojek inženýrských sítí, vjezdu na pozemek,1 
parkovacího stání, přístupového chodníku k pozemku parc.č. 233/11 k.ú. Třeboradice. 

Usnesení číslo: Usn  RM 111/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

se vstupem na pozemek parc.č. 235/1, obec Praha, k.ú. Třeboradice za účelem stavby 
vodovodní, kanalizační, plynovodní, elektro přípojek, vjezdu a přístupového chodníku k 
pozemku parc.č. 233/11 obec Praha, k.ú. Třeboradice. Investorem stavby je L. D.  Praha 9 - 
Čakovice.  

Rada MČ Praha-Čakovice souhlasí s napojením vjezdu a přístupového chodníku k parcele č. 
233/11 obec Praha, k.ú.Třeboradice na komunikaci na pozemku parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice (ulice Babiččina).  

Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 2) nesouhlasí 

s vybudováním 1 parkovacího stání na pozemku parc.č. 235/1 obec Praha, k.ú. Čakovice. 

Informovat žadatele 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
11. Přídělení bytu v DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 112/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+1, 2. NP, v DPS 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, paní K. F., bytem   Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou 
5 let od 1.4.2009, s možností prodloužení a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem 
nájemní smlouvy. 

Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc dle rozhodnutí Rady      R-6/1.1.4/07. 

zajistit plnění usnesení 

Zodpovídá: Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

 



 8 

12. Nájemní smlouva , Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 

Usnesení číslo: Usn RM 113/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

uzavření nové nájemní smlouvy s paní K. H. Otavská 621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou 
2 let od 1.5.2009 s možností prodloužení a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem 
nájemní smlouvy. 

Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování 
nájemného dle aktuálních právních předpisů. 

zajistit plnění usnesení 

Zodpovídá: Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
13. Žádost o snížení ceny za pronájem sálu v Třeboradicích 

Usnesení číslo: Usn RM 114/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s jednorázovým snížením nájemného za pronájem sálu Slaviborské nám.20, Praha 9 - 
Třeboradice na částku 1 000,-Kč za účelem pořádání hasičského plesu, který se bude konat 
28.3.2009. 

zajistit plnění usnesení 

Zodpovídá: Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
14. Výměna vodoměrů v objektech ve správě MČ Praha Čakovice - návrh SoD 
Usnesení číslo: Usn RM 115/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

návrh smlouvy o dílo mezi MČ Praha - Čakovice a společností Jaroslav Gottwald - S.G. 
ELECTRONIC, se sídlem U Vody 1403/1, Praha 7 - Holešovice, IČO 40677320 na realizaci 
výměny vodoměrů v objektech  svěřených do správy MČ Praha - Čakovice a pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této 
smlouvy. 

zajistit plnění usnesení 

Zodpovídá: Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 



 9 

15. Žádost o svěření majetku hl.m.Prahy do správy MČ Čakovice (objekt Dr. Marodyho 
čp. 912) 
Usnesení číslo: Usn RM 116/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

návrh na podání žádosti o svěření bytového domu čp. 912 postaveného na pozemku parc. č. 
1556/2 a pozemku parc. č. 1556/2 vše obec Praha, kat. území Čakovice z majetku hlavního 
města Prahy městské části Praha - Čakovice. 

Ukládá starostce předložit návrh na podání žádosti o svěření majetku na jednání ZMČ 
22.4.2009 

Zodpovídá: Samková Alena, Starostka ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

16. Žádost o uzavření smlouvy o spolupráci - změna stanoviska k návrhu na změnu ÚP 
na parc. č. 320/1 k. ú. Miškovice 

Usnesení číslo: Usn RM 117/2009 
 
Rada městské části 
1) nesouhlasí 

s návrhem na změnu stanoviska městské části k návrhu na změnu ÚP SÚ hl.m. Prahy na 
pozemku parc. č. 320/1 kat. úz. Miškovice (evidované na ÚMČ pod č. 21/2008) dle 
požadavku žadatele - společnosti TRYDOM s.r.o. 

Rada nesouhlasí s návrhem smlouvy o spolupráci mezi společností TRYDOM s.r.o. a MČ 
Praha - Čakovice. 

Ukládá starostce informovat žadatele o stanovisku rady 

Zodpovídá: Samková Alena, Starostka ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

17. Návrh smlouvy o zprostředkování - prodej pozemků parc. č. 479/4 a 25 obec Praha 
k. ú. Třeboradice 

Usnesení číslo: Usn RM 118/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

předložený návrh smlouvy o zprostředkování prodeje nemovitostí se společností HWD 
Partners s.r.o., se sídlem Václavské nám. 835/13, Praha 1,  IČ 28530730 na prodej pozemků 



 10 

parc. č. 479/4 a 479/25 obec Praha, kat. úz. Třeboradice a pověřuje starostku Alenu 
Samkovou  a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

zajistit plnění usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMaP 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
18. Výběrové řízení na místo vedoucího odboru Technická správa ÚMČ 

Usnesení číslo: Usn RM 119/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 

návrh tajemnice ÚMČ a jmenuje pana Štefana Pecníka, nar. 26.9.1958, vedoucím odboru 
Technická správa ÚMČ. Pracovní poměr mezi panem Š. Pecníkem a ÚMČ Praha - Čakovice 
vznikne k datu 1.4.2009 se zkušební dobou 3 měsíce.  

zajistit uzavření pracovního poměru 

Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 5,0,1 (Horáček)/6 
 
2) stanovuje 

tarifní plat panu Štefanu Pecníkovi v 10. platové třídě a do platového stupně podle tab. v 
příloze č. 3 nařízení vlády č. 564/2006 Sb.. Další složky platu (příplatek za vedení a osobní 
hodnocení) budou stanoveny po zkušební době. 

 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 5,0,1 (Horáček)/6 

 
19. Návrh odměn vedoucím pracovníkům za 1. čtvrtletí roku 2009 

Usnesení číslo: Usn RM 120/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
vyplacení odměn za 1. čtvrtletí vedoucím odborů úřadu, t.j. odboru FO, OBHSB, OOS, 
OŽPaMp a TS. 

 
2) schvaluje 
vyplacení odměny za 1. čtvrtletí roku 2009 tajemnici ÚMČ. 

předat podklady FO 

Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 



 11 

20. Stanovisko k dokumentaci pro odstranění stavby v areálu bývalé školky Vážská ul. 

Usnesení číslo: Usn RM 121/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s odstraněním 4 nízkopodlažních staveb, které jsou umístěny na pozemcích parcel. č. 1163, 
1164, 1165/4 a 1165/5 vše k.ú. Čakovice, v areálu bývalé mateřské školy a jeslí v ul. Vážská. 
Demolice proběhne v rámci přípravy projektu "Rezidence Čakovice - soubor obytných domů 
s občanskou vybaveností". 

zaslat usnesení rady žadateli 

Zodpovídá: Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 

21. Novostaba rodinného domu na poz. parc. č. 462/9 v k.ú. Třeboradice, L. Ž. 

Usnesení číslo: Usn RM 122/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s projektovou dokumentací rodinného domu navrženého Atelierem LT s.r.o., který předložil 
pan L. Ž. Rada souhlasí s umístěním stavby rodinného domu, který bude postaven podle této 
dokumentace na pozemku parcel. č. 462/9 v k.ú. Třeboradice. 

zaslat usnesení žadateli 

Zodpovídá: Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 

22. Obytný soubor Schoellerova, stanovisko k odstranění objektů č.p. 19 a č.p. 869 

Usnesení číslo: Usn RM 123/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 

s demolicí staveb č.p.19 a č.p.869 v ulici Schoellerova v Praze - Čakovicích za podmínky, 
že budou učiněna taková opatření, aby okolí stavby nebylo nadměrně zatěžováno především 
hlukem a prachem. Zábory veřejného prostranství budou využity pouze v nezbytné míře a 
budou předem řádně projednány a povoleny příslušnými odbory ÚMČ Praha 18 a ÚMČ Praha 
- Čakovice.  

předat usnesení RMČ žadateli 

Zodpovídá: Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 



 12 

23. Obytný soubor Schoellerova, stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební 
povolení 

Usnesení číslo: Usn RM 124/2009 
 
Rada městské části 
1) souhlasí 
 
s projektovou dokumentací stavby Obytný soubor Schoellerova ulice, k.ú. Čakovice, kterou 
ve stupni zpracování pro stavební povolení předložila společnost HQ Plus s.r.o. Investorem 
akce je společnost GIP Schoellerova s.r.o., dokumentaci zpracoval GIP Atelier - Petroprojekt, 
Praha 4  v 02/2009 
informovat žadatele 

Zodpovídá: Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 

24. Jmenování konkursních komisí pro konkursy na místa ředitelů MŠ Čakovice I a ZŠ 
Dr. E. Beneše 

Usnesení číslo: Usn RM 125/2009 
 
Rada městské části 
1) jmenuje 
 
do konkursní komise na obsazení  místa ředitele Mateřské školy Čakovice I: 
 
 1. JUDr. Miroslav Krištof - ZS (za zřizovatele) 
 2. Jana Kosová – členka ZMČ, předsedkyně školské komise (za zřizovatele) 
 3. zástupce MHMP, jmenovaný ředitelem MHMP 
 4. Ludmila Vargová – ředitelka MŠ Čakovice III 
 5. Jitka Zárubová – učitelka MŠ Čakovice I 
 6. mgr. Libuše Tláskalová (ČŠI) 
 
do konkursní komise na obsazení místa ředitele ZŠ Dr. Edvarda Beneše: 
 
 1. JUDr. Miroslav Krištof – ZS (za zřizovatele) 
 2. Jana Kosová – členka ZMČ, předsedkyně školské komise (za zřizovatele) 
 3. zástupce MHMP, jmenovaný ředitelem MHMP 
 4. PhDr. Lenka Matoušková – ředitelka ZŠ gen. Janouška Praha 9 – Letňany 
 5. ing. Jitka Helmová - členka pedagogického sboru ZŠ Dr. E. Beneše 
 6. Mgr. Marie Poesová (ČŠI) 
 7. Ivana Heřmánková (členka školské rady) 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 
 
 
 



 13 

25. Prodej vozu Škoda Praktik 

Usnesení číslo: Usn RM 126/2009 
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
 
prodejní cenu  vozidla Škoda Praktik, prodávaného prostřednictvím společnosti Auto Elso, ve 
výši 124 000,- Kč. 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

26. Jmenování předsedy  a člena  komise pro sport a tělovýchovu 

Usnesení číslo: Usn RM 127/2009 
 
Rada městské části 
1) jmenuje 
 
Karla Kubíčka do funkce předsedy komise pro sport a tělovýchovu a pana  Romana Skřivánka 
členem komise pro sport a tělovýchovu. 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 
 

27. Komise pro přijímání dětí do MŠ 

Usnesení číslo: Usn RM 100/2009 
 
Rada městské části 
1) jmenuje 

komisi pro přijímání dětí do předškolní výchovy v MŠ zřízených MČ Praha Čakovice ve 
složení: 
 
   1. Alena Samková – starostka MČ 
   2. JUDr. Miroslav Krištof – ZS 
   3. Jana Kosová – členka ZMČ, předsedkyně školské komise 
   4. Kateřina Navarová – učitelka 
   5. Zdena Melicharová – ředitelka MŠ Čakovice I 
   6. mgr. Hana Králová – ředitelka MŠ Čakovice II 
   7. Ludmila Vargová – ředitelka MŠ Čakovice III 
   tajemnice komise - ing. Milena Pekařová – tajemnice ÚMČ 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 

 
 



 14 

28. Změna provozní doby lékárny Čakovice 
 
Usnesení číslo: Usn RM 101/2009 
 
Rada městské části 
1)souhlasí 
 
se změnou provozní doby Lékárny Čakovice, Něvská 834 s účinností od 1. 4. 2009   
takto: 
Provozní doba  pondělí – pátek 8,00 – 17,00 hodin 
 
Hlasování (pro/proti/zdržel se/celkem): 6,0,0/6 
 

 
29. Informace 

Dne 9. 4. 2009 od 14 hodin se bude na ÚMČ Praha 18 konat prezentace záměru revitalizace 
území Avie. Radní se zúčastní dle svých možností. 

 
 
 
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
 

JUDr. Miroslav Krištof 
zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 

 


